
  

Medlemsbrev 7 2025 

Hej på Er!  
Hösten rullar in och vintern kommer smygande sommartiden tar 
paus och vi ställer tillbaka klockorna en timme.  
(Minnesramsa: trädgårdsmöbler åt sidan skruva klockan tillbaka 
och när trädgårdsmöbler ska fram skruva klockan fram) 
Styrelsen jobbar på med planeringar om kommana aktiviteter 
samt årsplanering för 2026.  
 
Vid Sam-möte den 27 aug med SPF föreningarna Eskilstuna 
framkom det att några SPF föreningar har svårt att få funktionärer 
(styrelsemedlemmar).  
Så de fortsätter att samtala om ett sammangående.  
(Eskilstuna, Husby-Näshulta, Västra-Rekarne, Kafjärden)  
Vi får se vad det leder till. 
Vi SPF Torshälla ser för närvarande i något problem med att få 
styrelsemedlemmar, så vi avböjde samtalen om sammangående. 
Det innebär att vi för närvarande inte ser problem,  
Men när valberedningen frågar om hjälp  
SÅ GÄLLER DET ATT STÄLLA UPP.   
Fråga inte vad SPF Seniorerna Torshälla kan göra för dig 
utan fråga vad kan du göra för SPF Seniorerna Torshälla. 
Föreningens framgångar och överlevande vilar på era axlar. 
Genom att engagera er i styrelsearbetet/funktionärsarbete får ni 
möjligheten att påverka inriktningen, forma beslut och skapa en 
meningsfull gemenskap. 
Ert bidrag blir avgörande för föreningens blomstrande framtid. 
Var med och skapa den positiva förändringen ni vill se 
Nu hjälps vi åt att förädla vår strålande förening. 
 
Nu när vintern kommer så på med vinterdäck och på fötterna 
dubbskorna.  
 
Uppmanar er att ta influensasprutan och covidspruta  
 
 
 
 
 



  

Vad har hänt. 
 
24 sep PUB kväll på Kin Kitchen många var vi ca. 40st och 
trevligt var det  
 
13 okt Medlemsträff vid finska föreningen med underbar 
musikunderhållning av Rogge Roll Duo 75 medlemmar kom och 
trivdes  
 
18. okt Fotbollresa till Norrköping för att se  
IFK Norrköping vs Malmö FF. 29st åkte med och ingen ångrar 
det. Torshällasonen Sulo Vaattovaara guidade oss genom sin 
egen fotbollshistoria och IFK Norrköpings historia. Därutöver 
innan fotbollsmatchen fick vi en utsökt lunch.  
Vi återkommer till våren med ny fotbollresa 
 
19 okt Historisk afton ”Nedslag i Torshällas historia”  
Tryggve Lund kåserade om Torshälla om viktiga årtal.  
Plats Kyrkans hus kl.16.00. Det blev FFF dvs folkligt, festligt, 
fullsatt fler än 50 personer. En omtyckt bra föreläsning och i 
pausen blev vi bjudna på snittar och cider.  
Vi återkommer med fler historiska aftnar framöver. 
Några datum som fantast i mitt minne när det gäller Torshälla. 
Stadsrättigheter 1317. Columbus ”hittar” Amerika år1492 då hade 
Torshälla varit stad 175år,  
Stockholms blodbad 1520 då hade Torshälla varit stad i 203 år. 
Något att reflektera över. GÖR TORSHÄLLA STORT IGEN.  
 
Vad händer 
 
Alla studiecirklar är igång med många deltagare  
 
Fortsättning av Bridgeutbildningen starar 13 nov 15.00 
 
En pilotgrupp är inbjudna av SV till utbildning i AI under vecka 
47,48,49. När den är klar så hoppas vi kunna erbjuda utbildning i 
AI 
 
Minnesanteckningar från KPR, och Patientrådet Torshälla VC 
finns att läsa på Hemsida och i SPF appen 



  

Kv Gillet erbjuder aktiviteter som finns på SPF appen 
 
Tisdagar 10.00 Aldrig Ensam fortsätter att träffas på kofältet  
 
Julmarknad den 23 nov vid Lilla gatan Hembygdsgården 
 
Medlemsbladet för våren 2026 beräknas vara klart till julveckan  
  
Det närmaste som sker är föredrag med Lars Hallberg  
Hur informationen utvecklats under senaste 100 åren.  
Med ord och bild redovisar han utvecklingen. 
10/11 Från ”Papperslapp till Mobilapp”  
OBS! Obligatorisk anmälan till medlemsträffarna sker till 
Arlette Törnblom på telefon 0703276364 eller mejl 
arlette@tornblom.se  
Vid kostavvikelse meddela detta till oss i god tid. 
Glöm inte att lämna återbud om du blir förhindrad. 
Medlemsträffarna sker i samarbete med  
Studieförbundet Vuxenskolan Sörmland 
 
Medlemsträffen 12 dec jul/höstavslutningen är under planering 
vad beträffar förtäring, 
Som underhållning får vi Key Town Eskilstunas kvinnliga 
barbershopkör. Inbjudan med innehåll och kostnad kommer på 
mail.    
 
 
Torshälla 2025-10-25 
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